## Bibliographische Daten

Titel: Heinrich, von Langenstein: Super prologum bibliae – Nürnberg,  
STN, Cent. IV, 5  
Ersteller: von Langenstein Heinrich  
Signatur: Cent. IV, 5

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Quia inuenitur in qualibet  
 sua seu facultate et in nobilitate  
 et quod aliqua perfectio est in  
 maligna sua vel facultate et  
 dicitur quia vel quatuor ad multi-  
 tudinem uirtutum vel quatuor  
 ad multitudinem concupiscentiarum et  
 utrumque tripliciter quia vel quatuor  
 propter capacitatem vel et quatuor ca-  
 pacitatem aliorum et quia in huiusmodi  
 toto tempore pauci possunt et  
 inueniri vel quatuor modo quod ad  
 mensuram et modum utiliore  
 ad hunc hunc viuendum primis duo-  
 bus modis non est possibile ut  
 aliquis maligna sua possit  
 in hac uita peruenire ad consumma-  
 tionem patet ista prima conclusio  
 ex primo notabili testimonio sa-  
 lomonis ubi allegatur hoc prima  
 ratione ante oppositum Et cum xiiii  
 non est inuenire magnalia di-  
 tu consummavit homo tunc ma-  
 pit et tunc quiescit tunc operabitur  
 et quatuor quod quibus sua tunc perfectio  
 hunc dicitur quia sicut usque ad  
 ea que sufficiunt et melius  
 conferunt sine ad que talis  
 sua ordinatio per quia ordina-  
 tu in fine quod amo rationem  
 boni et appetitionis recipit asine  
 et quibus aliqua huiusmodi et modo et  
 mensura in quibus magis  
 ducit ad fine perfectius hunc dicitur  
 per et dicitur Item in hunc et sape et

plura quia et per apostolum etiam  
 est magis sape quod dicitur et est  
 perfectio sape uix in sape quia  
 et tunc que et tunc modo quod  
 oportet et hoc et tunc finis huiusmodi  
 vel huiusmodi felicitatis ad  
 quod sine non quatuor in quibus sub  
 aliam aut inebriari in qua  
 tunc sua est expediens ut  
 per notabili primo in quibus in  
 ebriari per mona sua dicitur  
 extra fine sape ut ubi patet  
 Et quod et arles senaces  
 dicit ita tunc per in quibus pol-  
 licitorum est aut in libralibus  
 istis aliquibus usque ad alios  
 per tunc non librale ad quod  
 aut ualde ad perfectione ob-  
 noxiu et dicitur notamentum  
 et a conclusio in quibus uirtutem  
 in qualibet facultate diu  
 transire videtur in die sue  
 claritate ad per primo quia videtur  
 omnia sub tempore senescere  
 et tunc fieri et hunc tempus sui  
 incrementi et tempus sui de-  
 cimenti et tempus status et  
 inductue de clari possunt in  
 quibus per quia clari et obmittit  
 Si queat in quibus fuit etiam  
 in die uirtutem et tunc per  
 quod per uirtutem illius per  
 teutonorum hyldegard per  
 non fuit autem dicitur quod et  
 dicit quod tunc fuit de tempore tunc